
LIGNE

16 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

ANGERVILLE <> CHARTRES

PS CAR - CAR CAR CAR CAR CAR
PVS - CAR - - CAR - -
Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S S
Ligne 16 16 16 16 16 16 16
Codes 1601 1603 1605 1607 1609 1671 1673

COMMUNE ARRET
ANGERVILLE Gare 06:30 06:33 13:42
ANGERVILLE Centre 06:32 06:35 13:44

ANGERVILLE Dommerville 06:34 06:37 13:46

GOMMERVILLE Arnouville 06:37 06:40 13:49

BAUDREVILLE Centre 06:40 06:43 13:52

GOUILLONS Mairie 06:45 06:48 13:57

OUARVILLE Mairie 06:50 06:53 14:02

OUARVILLE Ossonville 06:52 06:55 14:04

SANTEUIL Eglise 06:55 06:58 14:07

VOISE Eglise 07:02 07:05 14:14

MOINVILLE-LA-JEULIN Eglise 06:49 I I I

PRUNAY-LE-GILLON Boinville au Chemin 06:53 I I I

FRANCOURVILLE Mairie 06:56 07:08 07:11 14:20

SOURS Calvaire 07:00 07:13 07:16 08:18 14:25 09:00 13:15
SOURS Verdun 06:59 07:15 07:18 08:20 14:27 09:02 13:17

SOURS Génerville 07:06 I I I I I I

SOURS Chandres 07:09 I I I I I I

SOURS Parc 07:11 07:16 07:19 08:21 14:28 09:03 13:18

SOURS Brétigny 07:14 I I I I I I

CHARTRES Lycée Fulbert 07:24 I 07:30 08:32 I 09:14 13:29

CHARTRES Route d'Ablis 07:27 I 07:32 08:34 I 09:16 13:31

CHARTRES Morard 07:28 I 07:33 08:35 I 09:17 13:32

CHARTRES Marais I 07:25 I I 14:37 I I

CHARTRES Courtille 07:29 07:29 07:34 08:36 14:41 09:18 13:33

CHARTRES Rue Charles Brune 07:36 07:35 07:40 08:42 14:47 09:24 13:39

CHARTRES Pôle d'échanges 07:40 07:38 07:43 08:45 14:50 09:27 13:42

ANGERVILLE>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

16 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

ANGERVILLE <> CHARTRES

PS CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
PVS - CAR - - - - CAR - -

Jours Me LMaJV LMaJV Me LMaJV LMaJV LMaMeJV S S
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Codes 1602 1604 1606 1608 1610 1612 1614 1672 1674

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 12:30 12:30 13:30 13:30 16:10 17:20 18:15 12:30 17:00
CHARTRES Marais I 12:40 I I I I 18:25 I I

CHARTRES Saint-Barthélémy 12:41 I 13:41 13:41 16:21 17:31 I 12:41 17:11

CHARTRES Lycée Fulbert 12:43 I 13:43 13:43 16:23 17:33 I 12:43 17:13

SOURS Parc 12:57 12:53 13:57 13:57 16:37 17:47 18:38 12:57 17:27

SOURS Verdun 12:58 12:55 13:59 13:59 16:39 17:49 18:39 12:59 17:29

SOURS Calvaire 12:59 12:57 14:01 14:01 16:41 17:51 18:40 13:01 17:31
SOURS Génerville I I 14:06 16:46 I I

SOURS Chandres I I 14:09 16:49 I I

FRANCOURVILLE Mairie 13:04 13:00 17:54 18:45

VOISE Eglise 13:11 13:07 18:01 I

VOISE D939 I I I 18:49

SANTEUIL Eglise 13:13 13:09 18:03 18:51

SANTEUIL Manchainville I I 18:06 I

OUARVILLE Ossonville 13:16 13:12 18:54

OUARVILLE Mairie 13:18 13:14 18:56

GOUILLONS Mairie 13:23 13:19 19:01

BAUDREVILLE Centre 13:28 13:24 19:06

GOMMERVILLE Arnouville 13:33 13:29 19:11

ANGERVILLE Dommerville 13:35 13:31 19:13

ANGERVILLE Centre 13:36 13:32 19:14

ANGERVILLE Gare 13:38 13:34 19:16

CHARTRES>ANGERVILLE

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


